
29 stycznia 2025

Informacja dotycząca zwrotu podatku akcyzowego w 2025 r.

AKCYZA 2025

Wójt Gminy Adamów informuje, iż każdy rolnik który chce odzyskać podatek akcyzowy zawarty
w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej powinien:

w terminie od 1 lutego 2025 r. do 28 lutego 2025 r. złożyć wniosek do wójta, burmistrza
lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych, wraz z fakturami
VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia
2024 r. do 31 stycznia 2025 r.,
w terminie od 1 sierpnia 2025 r. do 1 września 2025 r. złożyć wniosek do wójta, burmistrza
lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami
VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego
2025 r. do 31 lipca 2025 r.

w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2025 r.

W 2025 r. stawka zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej wynosić będzie 1,46 zł na 1 litr oleju napędowego.

Pieniądze za zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowe przeznaczonego do
produkcji rolnej wypłacane będą na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminach:

1 – 30 kwietnia 2025 r. w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie

1 – 31 października 2025 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie.

Załączniki:

Procedura_2025

Wniosek

Oświadczenie

https://adamow.pl/informacja-dotyczaca-zwrotu-podatku-akcyzowego-w-2025-r/
https://adamow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Procedura_2025_r.pdf
https://adamow.pl/wp-content/uploads/2025/01/wniosek.pdf
https://adamow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Zalacznik-nr-2.docx

